Indicador Visitantes anuais e População em geral 

Unidade de Medida Pessoas 

Índice 9100 

Produto Pavimentação asfáltica. 

Artigo 22) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir na 

Contadoria Municipal um credito adicional especial no valor de R$ 1.767.265,00 (Um Milhão, 

Setecentos e Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais), destinados a suplementar a 

dotação acima criada. 

Artigo 32) - O crédito aberto no artigo anterior será coberto com 

o excesso de arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos advindos do Governo 

Estadual por Convenio celebrado através da Secretaria de Turismo Departamento de Apoio ao 

Desenvolvimento das Estâncias, no valor de R$ 1.767.265,00 (Um Milhão, Setecentos e Sessenta e Sete 

Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais) 

Artigo 42) - As ações criadas na presente Lei, com seus objetivos e 

metas, ficam incluídas na Lei de Diretrizes Orçamentárias e no Plano Plurianual vigentes no presente 

exercício. 

Artigo 52) — Este Decreto entrará em vigor na data de sua